

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTHB\_402\_16**

### **You asked:**

I am trying to find out the following:

1. If your organisation has a Drug and Therapeutic committee (or equivalent)
2. If you do can you let me know what type of committee it is
3. The Name of the committee and,
4. Who the current membership is for the committee.

### **Our response:**

I can confirm that Cwm Taf University Health Board does not have a Drug and Therapeutic Committee but do have a Medicines Management Expenditure Committee.

Please see the Terms of Reference attached.